1

平成 25年８月２日

各 位

会 社 名 株式会社ミューチュアル

代表者名 代表取締役社長 榎本 洋

 （ＪＡＳＤＡＱ・コード ２７７３）

問合せ先

役職・氏名  経理部長  吉野 尊文

電話  ０６－６３１５－８６１３

「債権の取立不能のおそれに関するお知らせ」の経過及び訂正について

平成 25年７月 31日に債権の取立不能のおそれについてお知らせ致しましたが、当社の取引先である株式会

社鈴木製作所が、平成 25年８月２日に破産の申立てを行いましたので、改めてお知らせいたします。

 また、債権金額の内訳に下記の通り一部訂正がありましたのでお知らせいたします。

記

（訂正前）

３．株式会社鈴木製作所に対する債権の種類及び金額（平成 25年 7月末現在）

債権の種類 金 額 連結純資産に対する割合

貸出金 ７３５百万円 10.3％

（訂正後）

３．株式会社鈴木製作所に対する債権の種類及び金額（平成 25年 7月末現在）

債権の種類 金 額 連結純資産に対する割合

貸出金 ６９０百万円 9.6％

前渡金        ４５百万円 0.6％

計 ７３５百万円 10.3％

以 上